[bookmark: _GoBack]附表三

邀 请 函

尊敬的___________先生/女生:
为贯彻落实国务院国办发〔2015〕94号《国务院办公厅关于优化学术环境的指导意见》要求，良好的学术环境是培养优秀科技人才、激发科技工作者创新活力的重要基础。近年来，我国学术环境不断改善，为推动产出重大创新成果，促进经济社会发展发挥了积极作用。但目前我国支持创新的学术氛围还不够浓厚，仍然存在科学研究自律规范不足、学术不端行为时有发生、学术活动受外部干预过多、学术评价体系和导向机制不完善等问题。为进一步优化学术环境，更好调动广大科技工作者的积极性，深入实施创新驱动发展战略，推动大众创业万众创新要求，中国建筑装饰协会软装陈设分会成立软装陈设学术委员会，建立相关人才的规范制度及推动行业规范发展。
鉴于您在室内设计/软装陈设领域具有深厚的学识、丰富的实践经验和卓越的行业地位，我会诚挚邀请您加入中国建筑装饰协会软装陈设分会软装陈设领域学术委员会，具体安排会以确认书形式通知您。
特此函请！
中国建筑装饰协会软装陈设分会
学术委员会筹备组
2020年3月23日